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                                                                                 Приложение № 17
                                                                                            к пояснительной записке
Пояснения к расчетам по изменению верхнего предела 

по кредитам кредитных организаций
тыс. рублей
	№
	наименование показателя
	
	Привлечение обязательств
	Погашение обязательств
	
	Примечание

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	верхний предел по кредитам кредитных организаций (факт 01.01.2015 года)
	21 608 404,5
	8 466 991,1
	6 841 752,8
	23 233 642,8
	Ожидаемый верхний предел на 01.01.2016 для расчета проекта областного бюджета на  2016 год

	2
	верхний предел по кредитам кредитных организаций (факт на 01.01.2015)
	21 608 404,5
	31 017 002,2
	31 017 002,2
	21 608 404,5
	Фактический верхний предел на 01.01.2016

	3
	разница между фактом и ожидаемым верхним пределом для расчета проекта бюджета (п.2-п.1)
	 
	 
	 
	- 1 625 238,3
	 

	4
	
	
	
	
	- 2 674 437,0
	привлечение бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета области в целях частичного замещения рыночных обязательств в объёме 2 674 437,0 тыс. рублей


	Таким образом, величина изменения верхнего предела по кредитам кредитных организаций составляет

	на 01 января 2017 года: - 1 625 238,3 – 2 674 437,0 = 4 299 675,3 тыс.рублей


